PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Кемеровская область - Кузбасс
Мысковский городской округ

Совет народных депутатов Мысковского городского округа

(седьмой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 марта 2024г. № 14-н

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Мысковского
городского округа от 25.08.2015 № 55-н «Об утверждении Порядка предоставления меры социальной поддержки отдельным категориям граждан в виде компенсационных выплат на питание обучающимся муниципальных общеобразовательных организаций Мысковского городского округа
за счет средств местного бюджета»
Принято

Советом народных депутатов

Мысковского городского округа

19 марта 2024 года

В соответствии с Постановлением Правительства Кемеровской области - Кузбасса от 28.12.2023 № 899 «О реализации подпункта 3 пункта 1 и пункта 2 статьи 7 Закона Кемеровской области от 14.02.2005 № 25-ОЗ «О социальной поддержке инвалидов», руководствуясь статьей 32 Устава Мысковского городского округа, Совет народных депутатов Мысковского городского округа
р е ш и л:

1. Внести Порядок предоставления меры социальной поддержки отдельным категориям граждан в виде компенсационных выплат на питание обучающимся муниципальных общеобразовательных учреждений Мысковского городского округа, за счет средств местного бюджета, утвержденный в решением Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 25.08.2015 № 55-н (в редакции решений от 29.10.2015 № 61-н, от 20.03.2019 № 12-н, от 18.12.2019 № 68-н, от 22.04.2020 № 19-н, от 28.04.2021 № 29-н, от 22.12.2021 № 101-н, от 20.04.2022 № 21-н), следующие изменения:
1.1. в пункте 1.2 раздела 1 подпункт 3 исключить;
1.2. в пункте 2.4 раздела 2 подпункт 9 исключить.
2. Настоящее решение направить главе Мысковского городского округа для подписания и обнародования в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета народных депутатов Мысковского городского округа по развитию социальной сферы, администрацию Мысковского городского округа
Председатель Совета народных депутатов
Мысковского городского округа

             А.Б. Архипов
Глава Мысковского городского округа

                       Е.В. Тимофеев